
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 321

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:51:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2016 12:24:18

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2016 12:24:18

Data de Abertura/Horário: 29/11/2016 12:24:18

Data da Disputa/Horário:29/11/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Publicação Data: 28/11/2016 – 09:30:43 Hs / Arquivo: 20161128093043.pdf
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à pavimentação da Rua Onofre Gomes, no bairro
Brasília, no município de Pedro Osório ?
Resumo:
Publicação Data: 28/11/2016 – 09:30:43 Hs / Arquivo: 20161128093043.pdf
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à pavimentação da Rua Onofre Gomes, no bairro
Brasília, no município de Pedro Osório ?

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2016 00:00:00 Edital de Tomada de Preços Baixar

29/11/2016 00:00:00 Anexo 01 – BDI Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/321/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535publicacao-data-28112016-093043-hs-arquivo-20161128093043pdfspanbrspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535edital-de-tomada-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-de-/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f489814fe2149b2510a9caf1408598ed.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb15cc11a7fd64ec932221945c7cfd28.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/11/2016 00:00:00 Anexo 02 – Composição Bloco Intertravado Baixar

29/11/2016 00:00:00 Anexo 03 – Cronograma Baixar

29/11/2016 00:00:00 Anexo 04 -Memorial Baixar

29/11/2016 00:00:00 Anexo 05 Baixar

29/11/2016 00:00:00 Anexo 06 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12cbe26c53e69733b7d086b0ea06ab83.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d2db0f1bddf1791bd66ce99cbde8f6d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58969d1b2aa079b6c8677580dfcd332d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3122e3f8c269142b067d5791e884e418.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266a9cb9659eb8a58ae0e27ddfd6cfc8.pdf

